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Büyükşehİr Beledİye Başkanı Muhİttİn Böcek:

Simru SİLAHTAROĞLU

Vatandaş ekside!..

>2'de

Funda ALPASLAN TALAY

Farklılıkların 
harmonisi

>5’te

�Turist Rehberliği Meslek Kanunu ta-
sarısına tepki gösteren ARO Başkanı 
Yalçınkaya, kanun ile birlikte 13 bin 
368 turist rehberinin işsiz kalacağını 
belirterek “Rehberlerin yok sayılması 
kabul edilemez” dedi. 4’te

İşsİz kalacaklar 

4
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�Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Kumluca’ya yeni 
bir stadyum kazandırıyor. 8’de

CHP Serik Seçim Koordinasyon Merkezi’nin 
açılışı düzenlenen törenle yapıldı. Açılışta 

konuşan CHP’nin Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkan adayı Muhittin Böcek, “Bize ayar veren, 
adaylığımıza karışanlarla hiç işim olmadı” dedi

�SErik’te konuşan Başkan 
Muhittin Böcek, “Ben kendisini 
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 
kabul eden, ezanımıza, al bay-
rağımıza sahip çıkan, AK Parti-
liler’in, ülkücülerin, Türkiye’nin, 
Antalya’nın, milletin adayı ola-
rak huzurunuzdayım” dedi. 5’te

halka seslendİ

İlçelerde 
sevgi seli

Büyükşehir Belediye Başkanı ve Başkan Adayı Muhittin Böcek, Kepez, Serik ve Alanya’da Seçim 
Koordinasyon Merkezlerinin açılışına katıldı. İlçelerde Başkan Muhittin Böcek’e yoğun ilgi dikkat çekti

�Büyükşehir Belediye Başkanı 
ve Başkan Adayı Muhittin Bö-
cek, ilçelerde seçim ofislerinin 
açılışlarına katıldı. Vatandaşlar, 
Muhittin Böcek’e yoğun ilgi ve 
sevgi gösterisinde bulundu. 

�SKM açılışında konuşan Bö-
cek, “Alnımız açık başımız dik 
çünkü biz tüyü bitmemiş yeti-
min hakkını koruyarak, kimse-
yi ötekileştirmeden bugünlere 
geldik” dedi. 4’te

yoğun İlgİ gördü Kİmseyİ ötekİleştİrmedİk

Başkan Böcek
Konyalılarla

�Başkan Muhittin Böcek, 
Konyalılar Federasyonu 
Başkanı Hasan Hüseyin 
Cengiz’in ev sahipliğin-
de düzenlenen Konyalılar 
Geleneksel Bamya Çorba-
sı Etkinliğinde Konyalılar 
ile bir araya geldi. 2’de

Rehberler yok sayılıyor
Meslek Kanunu nedeniyle 13 
bin 368 turist rehber işsizlikle 

karşı karşıya kalabilir

Kumluca Stadyumu
hızla yükseliyor

birlik ve 
beraberlik 

mesajı verildi 

Durmuş Yılmaz
Anttalks’a katıldı



Antalya’da gayrimenkul satı-
şı önceki yıllara göre artarak de-

vam ediyor. Özellikle kentteki 
ev ve iş yerlerine ilgi göste-

ren yabancılar, kent mer-
kezindeki ilçelerden ev ve 
iş yerleri satın alıyor. Ya-
bancıların yanı sıra yatı-

rım yapmak isteyen, özel-
likle İstanbul ve Ankara gibi 

büyükşehirlerde yaşayanlar, 
Antalya’daki 20-30 yıllık konutla-

rı tercih ediyor. Ancak uzun yıl-
lardır Antalya’da uygulanan ‘kat 
farkı’ sorunu nedeniyle alıcılar 
tapu işleminde satın almaktan 
vazgeçiyor. Alıcılar emlakçılarla 
fiyat ve diğer şartlarda anlaştıkla-
rı daireyi görüp ödemeyi yapmak 
için tapu müdürlüğüne gidiyor 
ancak burada gördükleri ve ince-
ledikleri dairenin katının tapuda 
farklı yazdığını görüyor.

Antalya Ticaret ve Sanayi Oda-

sı (ATSO) Gayrimenkul Komite-
si Başkanı Hülya Tükenmez, so-
runun geçmişe dayandığını 
söyleyerek, “Çok uzun yıllar önce 
yanlış bir uygulama yapılmış. O 
nedenle zemin katlar bodrum, 
1’inci katlar ise zemin olarak gö-
rülüyor. İnsanlar 2’nci kat alıyor 
ancak tapuda 1’inci kat olarak gö-
rülüyor. Bu durumu alıcılarımı-
za anlatmakta çok zorlanıyoruz” 
dedi.  DHA

2 GÜNCEL26 ŞUBAT 2024
PAZARTESİ

Simru
 SİLAHTAROĞLU

Vatandaş ekside!..
Şu günlerde siyasetin dili 

seçim; vatandaşın ise 
dili geçim. Vatandaşın 

ekonomisi de, yaşamı da 
ekside, hatta eksinin karekö-
kü. Para yetmiyor arkadaş, 
tasarrufun tasarrufunu yapan 
vatandaş, borç sarmalı için-
de. Aha da buyurun Rama-
zan’dan önce zamlar geldi, 
Ankara ise ‘sabır’ dedi.

***
Yemin olsun millet hem 

kekeme, hem geveze oldu, 
dahası yetip bitmeyen 
aylığı 30 güne bölebilmek 
için ekonomist oldu. Ha 
bu arada bir de tedirginlik 
yaratan kredi kartı mesele-
miz var ki sormayın gitsin. 
Gelin soralım, kredi kartında 
taksit dönemi biter mi? İşte 
o zaman vatandaş da biter. 
Kredi kartı sınırlandırılacak 
mı, kredi kartları için nasıl 
bir düzenleme hazırlığı var? 
Şimdilerde yanıt bekle-
yen sorular bu. Peki, kredi 
kartına alternatif ne? Bence 
kredi kartı kullanmamak… 
İyi de vatandaşın cebinde 
nakit yok, onu ne yapaca-
ğız? Şimdi işin uzmanlarına 
kulak verelim ‘kredi kartı 
doğru kullanılmalı’. En kritik 
uyarı ise, asgari ödemelerin 
zamanında yapılması. Yani 
borç sarmalınım önemli bir 
ayağı kredi kartı, eksi eksiyle 
devam ediyor. Sözün özü, 
vatandaş ekside.

***
Diyelim ve gelelim ‘mesai 

saatleri kısalıyor mu?’ 
konusuna. Zira duyduğu-
muza göre, mesai saatleri 
düzenlemesi için adım 
atılıyormuş. Yeni düzenle-
me ile 45 saat olan haftalık 
çalışma saatleri, 35 ila 40 
saate düşürülmek için An-
kara kolları sıvamış çalışma 
yapıyormuş. 8 saatlik mesai 
saati iner de 6 saat olursa, 
eh işveren de verimliliği 
arttırmak için kendince 
yöntemler uygular ve de 
kahve molası, dinlenme 
aralığı falan ne olur acaba? 
Hani çalışanlar da mesai 
saati kısalsın istiyormuş ya, 
şeytanın avukatlığını yapa-
lım dedik.

***
Peki, amaç neymiş. Mev-

zuat değiştirilerek çalışanın 
güçlendirilmesi hedefle-
niyormuş. Düzenleme, 
esnek çalışma saatlerinden 
tutun da, yıllık izinler ve 
ücretler gibi bir dizi konuyu 
kapsıyormuş. Anladığımız 
kadarıyla iş kanununda 
yapılacak değişiklikler, mil-
yonlarca çalışanı doğrudan 
etkileyecek. Mevzuat dü-
zenlenecek ve çalışanların 
pozisyonu güçlendirilecek. 
Ve dahi haftalık çalışma 
saatlerinin 45 saatten 40 
saate düşürülmesi planlanı-
yormuş. Haftanın ilk günü 
için kıyak haber. Çalışan 
kesim şimdilerde el tetikte 
kulak kirişte beklemededir, 
ne diyelim hayırlısı olsun.

HAYATA GÜLÜMSE

Akdeniz Konyalılar Federasyo-
nun düzenlediği bamya çorbası et-
kinliğine Antalya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı ve Başkan Adayı 

Muhittin Böcek, Antalya’da yaşayan Kon-
yalılar ile buluştu. Etkinlikte konuşan Baş-
kan Muhittin Böcek, Berat Kandilini kutla-
dı. Antalya’da çok sayıda Konyalı yaşadığını 
söyleyen Başkan Böcek, “Siyasi hayatım bo-
yunca Konyalı hemşirelerim ile işbirli-
ği içerisinde 5 yıl Anavatan Partisi 
Antalya Merkez İlçe Başkanlığım 
sürecinde, 20 yıl da Konyaaltı 
Belediye Başkanı olarak Konya- 
Konyaaltı olarak sizlerle birçok 
etkinlikte beraber olduk. 25 
yılın başarı hikayesi bizi siz-
lerin desteğiyle Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanlı-
ğına getirdi. Bu 5 yıllık süreç 
içerisinde ülkemizde ve dün-
yada başta covid olmak üze-
re birçok sıkıntılı süreç yaşadık. 
Cumhuriyet tarihimizin en bü-
yük yangınını yaşadık. Başta Kon-

yalı vatandaşlarımız olmak üzere bütün va-
tandaşlarımızla beraberdik. Sonra Kumluca 
Finike Demre sel afetlerini, Elazığ depremi-
ni ve Amasra’daki 42 vatandaşlarımızın ha-
yatını kaybettiği faciayı yaşadık. Daha son-
ra Türkiye’nin en büyük depremini yaşadık. 
Tüm bu zor anlarda her beraberdik. Bun-
dan sonra da beraber olmaya devam edece-
ğiz” dedi.

YAPTIKLARI VE YAPACAKLARI İLE 
DEĞERLENDİRİN

5 yıllık görev süresi boyunca 
Antalyalıların ve kamunun ya-
rarına olan bütün projeleri ta-
mamlamaya gayret ettikleri-
ni söyleyen Başkan Böcek, 31 
Mart Yerel Seçimlerine deği-
nerek şunları söyledi: “Önü-
müzde bir seçim var. Bu se-
çimlerde sağlıkla huzurla 

herkesi yapacağı ve yaptıkla-
rıyla değerlendirmenizi diliyo-

rum. Bütün siyasi partilere ba-
şarılar diliyorum. Bugüne kadar 

kimseyi ötekileştirmeden 5 yıllık süre içeri-
sinde çalışmalarımızı gerçekleştirdik. 19 ilçe 
913 mahallemizdeki bütün vatandaşlarımı-
za doğru olanı yapmaya çalıştık. Bütçesine 
göre en borçlu belediyesi olmasına rağmen 
borç lügatına girmedik. 3311 km içme suyu 
çalışması gerçekleştirdik. Antalya’dan Ber-
lin’e kadar olan bir mesafede içme suyu ça-
lışması yaptık. 517 km kanalizasyon çalış-
ması gerçekleştirdik.”

HERKESİN OYUNA TALİBİM

Kendisini Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 
kabul eden, ezanımıza ve bayrağımıza sahip 
çıkan Cumhuriyetin değerlerine sahip çı-
kan, Atatürk’ün devrimlerine inanan bütün 
vatandaşların oyuna talip olduğunu söyle-
yen Başkan Böcek, etkinliğe katılmaktan ve 
Konyalılarla bir araya gelmekten memnu-
niyet duyduğunu belirterek, “Mevlana”nın 
ne olursan ol yine gel dediği gibi koştuk gel-
dik” dedi. Etkinliğe Milletvekilleri, Belediye 
Başkan Adayları, CHP İl Başkanı, CHP Kadın 
Kolları Başkanı, İl müftüsü ve Konyalı va-
tandaşlar katıldı.  İHA

Muratpaşa Belediyesi, ka-
dınların kurduğu üretim, iş-
letme ve girişimcilik koope-
ratiflerine pazarlama ve satış 
imkanı sağlamak için Prof. Dr. 
Erdal İnönü Kent Parkı’nda ‘Ka-
dın Kooperatifleri Ürün Satış 
Mağazası’nı Eylül 2022’de açtı. 
İlk etapta 20 kooperatifle baş-
layan mağaza 33 kooperatife 
ulaştı. 33 kooperatifin 2024 yı-
lının ilk gününden bu yana 3 
bin 470 adet ürünü satıldı. Raf-
ları süsleyen el emeği göz nuru 
ürünlerden 420 bin TL kazanç 
sağlandı. Erişteden reçele, pek-
mezden sirkeye birbirinden lez-
zetli ürünler ve rengarenk hedi-
yelik eşyaların rafları süslediği 
mağazada en çok tercih edilen 
ürünler ise gıda ürünleri oldu. 
Kadın kooperatifleri satış ma-
ğazası 2023 yılında ise 23 bin 
150 ürün satışı gerçekleştirerek 

1 milyon 704 bin TL kazanç sağ-
lamıştı.

TAVŞAN YÜREĞİ ZEYTİN 

Belediye Başkanı Ümit Uy-
sal, mağazayı oluştururken ön-
celikle kolay ulaşılabilir olma-
sına önem verdiklerini dile 
getirdi. Mağaza da kooperatifle-
re raf tahsisinin olduğu konsin-
ye satış modelinin uygulandı-
ğını dile getiren Başkan Uysal, 
“Şimdi yeni hizmete açtığımız 
Antalya Lokantamız da menü-
sünde bulunan erişte, tarhana, 
zeytin gibi yöresel lezzetlerimiz 
buradan temin ediyor. Artık, is-
teyen komşularımız Antalya 
Lokantamızda, coğrafi işaret-
li tavşan yüreği zeytinin tadı-
na bakıp Kadın Kooperatifle-
ri Ürün Satış Mağaza’mızdan 
bu özel zeytini alabilir” diye ko-
nuştu.  İHA

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, Antalya’nın Manavgat ilçesinde dü-
zenlenen ‘Turizm Sektör Temsilcileri Toplan-
tısı’na katıldı. Toplantıda turizm yatırımcıla-
rıyla Ak Parti Antalya Milletvekili Tuba Vural 
Çokal, Merkez Karar ve Yürütme Kurulu Üye-
si Menderes Türel, siyasi parti temsilcileri de 
yer aldı.

‘REKOR KIRACAĞIMIZ YIL OLACAK’

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Er-
soy, 2023 yılının turizmde rekor yılı olduğu-
nu belirtti. Bakan Ersoy, “2024, 17 milyondan 
fazla ziyaretçiyle tekrar yeni rekor kıracağı-
mız yıl olacak. İlk verileri biz görebiliyoruz, 
ocak verileri açıklandı. Şubat verileri de iyi 
gidiyor. İnşallah hedefimizin daha üstünde 
bir sayıyla 2024’ü de gerçekleştireceğiz, kapa-
tacağız gibi gözüküyor” dedi.

‘12 AY TURİZM’

Side’nin Türkiye’de turizmin ilk başladığı 
bölge olduğunu ifade eden Bakan Ersoy, şun-
ları söyledi: “Side’yi yeni bir projeyle taçlan-
dırmaya karar verdik. Yeni bir destinasyon 
markalaşması gerçekleştirmek istedik. Ön-
celikli amacımız yoğun turist almak değil. 
Sezonu 12 aya yaymak. Eğer siz nitelikli tu-
rist istiyorsanız, nitelikli personele ihtiyacı-
nız oluyor, nitelikli personel için de mümkün-
se 12 ay turizm gerçekleştirmek gerekiyor. O 
açıdan Side’nin en önemli hazinesi arkeolojik 
değerleri ve doğası.”

Arkeolojik bölgelerin ışıklandırılması için 
proje hazırladıklarını anlatan Bakan Ersoy, 
şöyle konuştu: “Yaz ayları çok sıcak oluyor, 
turistin de otellerden çıkması gerekiyor. Tabi 
doğal olarak 40- 50 derecelik sıcaklarda ha-
vuz başında ve deniz kenarında olmak isti-
yor turistler. Şimdi bu projeyle gün battıktan 
sonra geceleri gezebilecekleri ortamı yarat-
mış olacağız. Turistler otellerinden ayrılarak 
şehir merkezlerinde gezecek. Bunu turistlerin 
cazibe noktalarını seçmesini ve gelecek po-
tansiyel turistlere bu potansiyeli aktarmala-
rı ve tanıtmalarını hem de şehirdeki esnafın, 
taksicinin, diğer sektör paydaşlarının turizm 
gelirlerinden faydalanmaları sağlamak için 
yapıyoruz. Bu projeyi, arkeolojik kentlerde 
aydınlatmayla geceleri de gezmelerini sağ-
lamak için tüm Anadolu’ya yaymaya karar 
verdik.” 31 Mart’taki mahalli idareler seçi-
minde belediye başkan adaylarının kampan-
yalarına başladığını anlatan Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, “Adaylar karşını-

za geldiği zaman turizmle ilgili planlarını so-
run. Şehriniz için, ilçeniz için ne tür planları 
olduğunu turizm master planlarının olup ol-
madığını sorun. Türkiye’de en çok turizm ge-
liri elde ettiğimiz şehir Antalya, en çok yol-
cu aldığımız şehirlerden biri de İstanbul. Ben 
soruyorum, Antalya’nın turizm master pla-
nı var mı? Ben soruyorum da siz soruyor mu-
sunuz? Gelen belediye başkan adayına bunu 
soracaksınız. Turizmden uzun vadeli bir ge-
lir elde etmek istiyorsak, turizmi getirdiğimiz 
yerde pozisyonumuzu koruyup üstüne koya-
rak devam etmek istiyorsak, plan dahilinde 
yapılması lazım. Biz, Kültür ve Turizm Bakan-
lığı olarak bütün büyükşehir belediyeleri-
ne ‘Lütfen ilinizdeki turizm master planlarını 
bize gönderin, biz üzerinde çalışalım, gerek-
li düzeltmeleri yapalım’ diye yazı yazmaya 
başladık. Çoğunun olmadığını biliyoruz. Sa-
dece farkındalık yaratıp artık başlamaları ge-
rektiğini anlatmaya çalışıyoruz” şeklinde ko-
nuştu. DHA

Başkan Böcek
Konyalılarla
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Akdeniz Konyalılar Federasyonu 

Başkanı Hasan Hüseyin Cengiz ev sahipliğinde düzenlenen Konyalılar 
Geleneksel Bamya Çorbası Etkinliğinde Konyalılar ile bir araya geldi

Turİzmde rekor beklentİsİ
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, “2024 yılı 17 milyondan fazla ziyaretçiyle yeni rekor 

kıracağımız yıl olacak. İlk verileri biz görebiliyoruz, ocak verileri açıklandı. Şubat verileri de iyi gidiyor” dedi
Kadın kooperatifleri 

kadınlara kazandırıyor
Muratpaşa Belediyesi’nin kadın kooperatiflerinin 

el emeği göz nuru ürünlerinin tüketiciye doğrudan 
ulaştırılmasını sağlayan ‘Kadın Kooperatifleri Ürün 
Satış Mağazası’ yeni yılda 3 bin 470 adet ürün satışı 

gerçekleştirerek 420 bin TL kazanç sağladı

Kat farkı 
korkutuyor
Antalya’da, kent imar planlarının hazırlandığı 
yıllarda yapılan hata nedeniyle emlakçılar ve ev 
almak isteyenler, tapuda karşı karşıya geliyor
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MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN        	 : 2024/201224
1-İdarenin
a) Adı    	 : ANTALYA AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
b) Adresi             	 : Dumlupınar Bulvarı 07058 Kampüs ANTALYA MERKEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası        	 : 2422496303 - 2422496045
ç) İhale dokümanının görülebileceği
ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    	 : (5388) KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM ANABİLİM DALI İHTİYACINA 
	   2 KALEM MEDİKAL SARF MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı            	 : KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM ANABİLİM DALI İHTİYACINA 2
	   KALEM MEDİKAL SARF MALZEME ALIMI
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari
	   şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 : Antalya Akdeniz Üniversitesi Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi  	 : Sözleşmenin imzalanmasından sonra idarenin ihtiyacına göre idare
	   tarafından yüklenicinin bu sözleşmede belirtilen bildirime esas faks
	   numarasına gönderilen sipariş (malzeme talep formu), faks tarihinden
	   itibaren 30 gün içerisinde İdareye teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalanmasına mütakip işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati 	 : 07.03.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	 : Antalya Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Satınalma Müdürlüğü Dumlupınar 
	   Bulvarı Kampüs Antalya
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorun-
lu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
- Teklif edilen tıbbi malzemelerin ve varsa İhale kapsamında İdaremizde bulundurulması istenen cihazların 
üretici ve/veya ithalatçı firmaları ile bu firmaların adı altında ihaleye istekli olarak teklif veren bayileri T.C. Sağ-
lık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) tarafından yürürlükte olduğu bildirilen sisteme (Ürün 
Takip Sistemi (UTS) v.b.)  kayıtlı olduklarını tevsik eden belgeleri,
- Teklif edilen tıbbi malzemeler ve varsa İhale kapsamında İdaremizde bulundurulması istenen cihazların  T.C. 
Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) tarafından yürürlükte olduğu bildirilen sisteme 
(Ürün Takip Sistemi (UTS) v.b.)  kayıt edilmiş tıbbi cihaz üreticisi ve ithalatçı firmaların onaylı ürünlerinden 
temin edileceğinden, teklif edilen ürünlerin T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) 
tarafından yürürlükte olduğu bildirilen sisteme (Ürün Takip Sistemi (UTS) v.b.)  kayıt olduğunu ve tekil takibinin 
bulunduğu tevsik eden belgeyi,
- Teklif edilen tıbbi malzemelerin ve varsa İhale kapsamında İdaremizde bulundurulması istenen cihazların 
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) tarafından onaylanmış ürün (barkod) numarası, etiket ve marka 
adı ile varsa sağlık uygulama tebliğinde belirtilen (SUT) kodları teklif mektuplarında yazılı olacak veya ayrıca 
bir belge olarak vereceklerdir. 
- Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) tarafından yürürlükte olduğu bildirilen sisteme (Ürün Takip Siste-
mi (UTS) v.b.) kayıt zorunluluğu bulunmayan malzemeler için istekli tarafından kapsam dışı olduğunun beyan 
edilmesi halinde Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) tarafından yürürlükte olduğu bildirilen sisteme 
(Ürün Takip Sistemi (UTS) v.b.) kayıtlı olduğuna dair belge aranmaz. Ancak içerik ve özellikleri bakımından 
aynı olan iki veya daha fazla ürün hakkında çelişkili belge ve kayıtlar bulunması, ürünün bu yönetmelikler 
kapsamına girip girmediği ve tıbbi cihazların sınıfları konusunda tereddüde düşülmesi halinde satın alma 
süreci tamamlanmadan önce ürüne veya cihaza ait belgeleri ilgili yerlere intikal ettirilerek görüş alınacak ve 
değerlendirme bu görüş çerçevesinde yapılacaktır.
- İstekliler Tıbbi Cihaz Satış Merkezi yetki belgesinin aslı yada güncel onaylısını ihale dosyasına koymak 
zorundadırlar.
- Kurulacak olan cihazlar yürürlükte bulunan güncel “Sağlık Bakanlığı Tıbbi cihazlarla ilgili mal ve hizmet alımı 
işleri Genelgesi” konulu genelgeye uygun olacaktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (hal-
ka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
- Teknik şartname maddeleri PDF formatında yüklenmiş olup, teknik şartnameye cevap verilecektir. Teknik 
şartnameye cevap ekleri ile birlikte sunulacaktır.
- Malzemelerin katalogları sunulacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüz-
de on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci madde-
sine göre açıklama istenecektir.

Alanya’da karşıya geçmeye ça-
lışan bir kişiye motosiklet çarp-
tı. Kaza, dün saat 20.00 sıraların-
da Kızlarpınarı Mahallesi D-400 

kara yolunda meydana geldi. A.T. (20) ida-
resindeki 35 BUL 281 plakalı motosiklet, 
refüjdeki korkuluk demirinin açık olan kıs-
mından karşıya geçmeye çalışan Kıymet 
Akyol’a çarptı.

Kazada Akyol hayatını kaybetti, devri-
len motosikletteki sürücü ağır yaralandı. 
İhbarla bölgeye ekipler gönderildi. Cenaze 
Alanya Belediyesi morguna kaldırılırken, 
haberi alıp, gelen kadının yakınları fenalık 
geçirdi. Hastaneye kaldırılan A.T.’nin ha-

yati tehlikesinin sürdüğü bildirildi.
Kaza ile ilgili soruşturma başlatılırken, 

mahallede oturan Ali Akıllı, refüjdeki kor-
kuluk demirinde bulunan aralık nedeniyle 
çok sayıda ölümlü kaza olduğunu söyledi. 
Daha önce de komşusunun aynı bölgede 
hayatını kaybettiğini belirten Akıllı, “Kaç 
sefer burayı kapattırdım. Ancak yine va-
tandaşlar tarafından devamlı açılıyor. Bu-
rada çok can gitti. Buranın bir an önce ça-
resine bakılmasını istiyoruz. 400 metre 
ileride alt geçit var ancak vatandaşlar bu-
rayı pek tercih etmiyor. Mahalle sakinle-
ri olarak buraya üst geçit istiyoruz” dedi.  
DHA

Alanya ilçesinde iki kat-
lı metruk binada çıkan yangın, 
çevre binalara sıçramadan it-
faiye ekipleri tarafından sön-
dürüldü. Yangın, sabah saatle-
rinde Kestel Mahallesi Merines 
Caddesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, metruk 
bir binadan alevler yükselme-

ye başladı. Vatandaşların ih-
barı üzerine bölgeye itfaiye ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. 
İtfaiye ekiplerinin müdahale-
siyle alevler çevre binalara sıç-
ramadan söndürüldükten son-
ra soğutma çalışması yapıldı. 
Yangının ardından bina kulla-
nılamaz hale geldi. İHA

Yolun
karşısına

geçemedi
Alanya’da refüjdeki korkuluk demirinin açık olan 
kısmından yolun karşısına geçerken motosikletin 
çarptığı Kıymet Akyol, hayatını kaybetti. Devrilen 

motosikletin sürücüsü A.T. de ağır yaralandı

Metruk binada yangın çıktı

Serik’te gerçekleşen kazada motosik-
let ile ambulans çarpıştı. Kaza, saat 17.00 
sıralarında Serik ilçesi Belek Mahalle-
si Serik- Belek turizm yolunda meydana 
geldi. Serik istikametinden Belek istika-
metine seyir halinde olan B.C. yönetimin-
deki 07 AGR 136 plakalı ambulans, aynı 
istikamete seyir halinde bulunan kur-
ye Mahmut Özdemir yönetimindeki 07 
ALV 272 plakalı motosikletle çarpıştı. Ka-
zaya karışan ambulanstaki sağlık ekip-
leri ve çevredekiler durumu hemen 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. Ambulans-
taki sağlık ekipleri Özdemir’e müdahale-
de bulunurken, ihbarla kaza yerine polis 
ve sağlık ekipleri de sevk edildi. Ekipler-
ce yapılan incelemede motosiklet sürücü-
sü Mahmut Özdemir’in hayatını kaybet-
tiği belirlendi. Ambulans sürücüsü B.C. 
ise polis tarafından ifadesi alınmak üzere 
emniyete götürüldü.

Özdemir’in cenazesi, kaza yerindeki in-
celemenin ardından Serik Devlet Hasta-
nesi’nin morguna kaldırıldı. Kazaya karı-
şan ambulansın ise Belek’te bulunan bir 
hastaya müdahale etmek üzere yola çık-
tığı öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. DHA

Motosİklet İle 
ambulans çarpıştı
Serik’te ambulansla çarpışan motosikletli 
kurye Mahmut Özdemir, hayatını kaybetti

Yüksek sese
geçit verilmiyor

Antalya İl Jandarma Komutanlığı 
Trafik Şube Müdürlüğü ekipleri planla-
nan özel denetim kapsamında Antal-
ya merkez ve ilçelerinde yüksek ses-
le müzik dinleyerek çevreyi rahatsız 
eden araçlara yönelik özel denetimler 
gerçekelştirdi. Ekipler, trafik düzeninin 
sağlanması amacıyla yapılan dene-
timlerde özellikle vatandaşların yoğun 

olduğu yerlerde yüksek sesle müzik 
dinleyen ve halkın huzur ve güveni-
ni kaçıran sürücülerin ve araçların ya-
kalanması için yapılan denetimlerde 
12 aracı yakalarken, araç sürücülerine 
toplamda 75 bin TL para cezası uygu-
ladı. Jandarma ekipleri, araçları müzik 
sistemleri söktürülünceye kadar tra-
fikten men etti. DHA

İl Jandarma Komutanlığı Trafik Şube Müdürlüğü ekipleri 
vatandaşların yoğun olduğu yerlerde yüksek sesle müzik dinleyen 

ve halkın huzur ve güvenini kaçıran sürücülere yönelik yaptığı 
uygulamada 12 aracı yakalarken, 75 bin TL para cezası uyguladı
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Yurttan
kısa kısa

Hatay’da çelik 
fabrikasında yangın

Hatay’da granül fabrikasının in-
düksiyon ocağında patlama meydana 
geldi. Patlamayla birlikte fabrikada 
yangın çıktı. Kısa sürede bölgeye gelen 
ekipler, alevlere müdahale etti. Yangın 
sonrası fabrikada maddi hasar oluştu. 
Geçtiğimiz aylarda aynı firmaya ait  
başka bir demir çelik fabrikasında 2 
işçi ölmüş, 10 işçi yaralanmıştı.

Bursa’da  suç 
örgütü çökertildi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Bur-
sa’da eş zamanlı olarak düzenlenen 
“Kafes-46” operasyonlarında; elebaşılı-
ğını Bülent Çetkin’in yaptığı Organize 
Suç Örgütü, elebaşılığını Osman De-
liçay’ın yaptığı Organize Suç Örgütü 
ve elebaşılığını Muhammet Tayyar 
Türkeş’in yaptığı 3 ayrı Organize Suç 
Örgütü çökertildiğini açıkladı. 

Markette çocuğa 
yumruklu saldırı

İstAnbul’da 12 yaşındaki bir 
çocuk bakkaldan soda aldığı esnada 
hiç tanımadığı bir adam tarafından, 
“Parkta sen mi benim kafama 
vurdun” denilerek yumruklandı. 
Çocuğun ailesi durumunda şikayetçi 
olurken kaçan şüpheli her yerde ara-
nırken, küçük çocuğun daha önceden 
kolundan ameliyatlı olduğu ve bu 
yüzden platin takıldığı öğrenildi.

Kaçmaya çalışırken 
sınırda yakalandılar

Çanakkale’nin Ayvacık ilçesi 
açıklarında, iki farklı noktada kaçak 
göçmenlerin olduğu tespit edildi. 
Bölgeye sevk edilen Sahil Güvenlik 
Botları tarafından lastik botlardaki 
43’ü çocuk 106 kaçak göçmen yaka-
landı. Kaçak göçmenler, işlemlerinin 
ardından Yabancıları Geri Gönderme 
Merkezi’ne teslim edildi.

Batan gemiye 
35. dalış yapıldı

Marmara Denizi açıklarında 

batan  mermer tozu yüklü olan 

Batuhan A gemisindeki 6 müret-

tebattan 2’sinin cansız bedenine 

ulaşılırken, 4 kişiden hala haber 

alınamadı. Her gün yaklaşık 500 

personelle havadan, karadan ve 

denizden aranan 4 kişi, 10’uncu 

gününde de hız kesmeden 

devam ederken gemiye 35. dalış 

gerçekleştirildi.

Çarşafla indi 
kolunu kırdı

Denizli’de 18 yıl hapis ceza-

sıyla aranan uyuşturucu taciri, 

jandarma ekiplerinin geldiğini 

görünce çarşafları birbirine 

bağlayarak 5’inci kattan aşağıya 

inmeye çalışırken düşüp zemine 

çakılınca ayağını kırdı. Jandarma 

ekipleri tarafından tekerlekli 

sandalyeyle taşınan İsmail E., tu-

tuklanarak cezaevine gönderildi.

Kaza yaptı  
farketmedi

Manisa’nın Kula ilçesinde 

karayolunda arızalan otomobili 

emniyet şeridinde tamir etmeye 

çalışanlardan Ömer Faruk 

Yükselten’e (28) çarpıp, aracına 

sıkıştırarak ölümüne neden olan 

2.13 promil alkollü TIR şoförü 

Ahmet K. çıkarıldığı mahkemece 

tutuklanırken ifadesinde, “Birine 

çarptığımı fark etmedim. Benim 

de jandarmalar gelince haberim 

oldu” dedi.

DHA-İHA

Büyükşehir Belediyesi’nin organize et-
tiği Anttalks etkinliği, önemli bir konuğu 
ağırladı. Eski Türkiye Cumhuriyeti Merkez 
Bankası Başkanı ve ekonomist Durmuş 
Yılmaz, Antalyalılarla bir araya geldi.  Bü-
yükşehir Belediyesi’nin organize ettiği 
Anttalks etkinliğinin konuğu Eski Türkiye 
Cumhuriyeti Merkez Bankası Başkanı ve 
ekonomist Durmuş Yılmaz oldu. Söyleşi-
de kamu kurumlarının vatandaşlarla ileti-
şimini güçlendirmesi gerektiğini vurgula-
yan Yılmaz, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek’i takdir ederek, 
“Başkan Böcek’in şu ana kadar yapmış ol-
duğu hizmetlerin ilerleyen süreçte toplu-
ma daha fazla yansıyacağını düşünüyo-
rum” dedi. Atatürk Kültür Merkezi Perge 
salonunda Anttalks etkinliği kapsamın-
da gerçekleşen buluşma, katılımcılar ta-
rafından ilgiyle takip edildi. Eski Türki-
ye Cumhuriyeti Merkez Bankası Başkanı 
ve ekonomist Durmuş Yılmaz, “Ekonomi 
ve Cumhuriyet” konulu söyleşisinde mes-
lek alanındaki deneyimlerini paylaşarak 
önemli konuları ele aldı. 

Durmuş Yılmaz söyleşide, kamu kurum-
larının vatandaşlarla iletişimini güçlen-
dirmesi gerektiğini vurgulayarak Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek’i takdir etti. Yılmaz, “Yetkililerin, vatan-
daşların vergi ödemelerinin refahları için 
harcandığını açıklamaları gerektiğini ve 
doğru iletişimle maliyetler azalabileceğini 
düşünüyorum. Antalya’nın tarihi ve kültü-
rel tanıtımıyla ilgili Belediye biriminin dü-
zenlediği bu toplantı vatandaşlarla ilişki-
yi güçlendirmeye yardımcı oluyor. Başkan 
Muhittin Böcek’in şu ana kadar yapmış ol-
duğu hizmetlerin ilerleyen süreçte de top-
luma daha fazla yansıyacağını düşünüyo-
rum ve kendisine kolaylık diliyorum” dedi. 
HABER MERKEZİ

Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy ve Vali 
Hulusi Şahin’in de katıldı-
ğı Şubat ayı Ticaret ve Sa-
nayi Odası meclis top-
lantısında, bir kez daha 
taleplerini dile getiren 
ARO Başkanı Mustafa 
Yalçın Yalçınkaya’ya, tu-
rist rehberlerinin yol ba-
yılmamasını istedi. Turist Reh-
berliği Meslek Kanunu tasarısına 
tepki gösteren ARO Başkanı Yalçın-
kaya, kanun ile birlikte 13 bin 368 
turist rehberinin işsiz kalacağını be-
lirtti. 

MADDE MADDE AÇIKLADIK

Kanunların turist rehberliği mes-
leğinin standartlarını yükseltmek, 
mesleği icra edenlerin haklarını gü-
vence altına almak ve sektöre kat-
kı vermesi gerektiğine dikkat çeken 
Başkan Yalçınkaya, şu anda tam ter-
si bir durumla karşı karşıya kaldıkla-
rını söyledi. Yalçınkaya, taleplerinin 
yalnızca rehberleri ilgilendirmediği-
ni aynı zamanda Antalya’nın turiz-
mini de doğrudan etki edeceğine işa-
ret ederek, “Her yıl milyonlarca turist 
şehrimizi ziyaret ediyor. Aynı zaman-
da Antalya’nın turizm sektörünü 
doğrudan etkileyecek önemli bir ko-
nudur. Turizmin temel taşı olan reh-
berlerin yok sayılması kabul edile-
mez. Taleplerimizi ve çekincelerimizi 
uzun zamandır dile getiriyoruz. Şu 

anda var olan sorunların üzerine ge-
tirilmesi beklenen kanunla içinden 
daha da çıkılmaz bir hal alacağını 
madde madde ve nedenleriyle açık-
ladık” ifadelerine yer verdi.

DİĞER SEKTÖRLERİ DE ETKİLER

Şu anda 13 bin 368 Turist Reh-
ber’inin işsizlikle karşı karşıya kal-
ma tehlikesi içinde olduğunu söy-
leyen Başkan Yalçınkaya, binlerce 
rehberin işsiz kalması durumunda 
toplumsal bir sorunda yaratabilece-
ğine işaret ederek, “Rehberlerin işsiz 
kalması, turistlerin destinasyonlara 

olan ilgisini ve misafir memnuniye-
tini azaltacaktır. Donanımlı ve kali-
teli rehberlik hizmeti, turistlerin se-
yahat deneyimini de önemli ölçüde 
etkiliyor. Turizm bir bütün olarak ele 
alınması gereken ve geniş çaplı kol-
ları olan bir sektör olması nedeniy-
le yerel işletmelerde doğrudan etki-
lenecektir. Bu durumda kaçınılmaz 
olarak gelirlerin düşmesine, iş ve 
ekonomik kayıplara neden olacaktır” 
dedi. Yalçınkaya ayrıca görüşmeler-
den bazı sonuçlar elde etseler de he-
nüz tam olarak bir uzlaşıya varılama-
dığını belirtti.

Büyükşehir Belediye Başkanı 
ve Başkan Adayı Muhittin Bö-
cek, ilçelerde seçim ofislerinin 
açılışlarına katıldı. Başkan Mu-

hittin Böcek ilk olarak CHP Kepez Bele-
diye Başkan Adayı Mesut Kocagöz’ün 
Seçim Koordinasyon Merkezi’nin açılı-
şına katıldı. Açılışa, CHP İl Başkanı Nail 
Kamacı, CHP Kepez İlçe Başkanı Gök-
han Ölmez, Muratpaşa Belediye Baş-
kanı ve Adayı Ümit Uysal, Konyaal-
tı Belediye Başkan Adayı Cem Kotan, 
Milletvekilleri Aliye Coşar, Sururi Çora-
batır, Cavit Arı, kadın ve gençlik kolları 
başkanları ile vatandaşlar katıldı.

‘ALNIMIZ AÇIK BAŞIMIZ DİK’

SKM açılışında konuşan Böcek, “Al-
nımız açık başımız dik çünkü biz tüyü 
bitmemiş yetimin hakkını koruyarak, 
kimseyi ötekileştirmeden, siyasi görü-
şü nedeniyle cezalandırmadan bugün-
lere geldik. Antalya’mızda size, bize ya-
kışan siyaset üstü bir çalışma yaptık” 
dedi. Böcek, konuşmasında Kepez’e 

yaptıkları hizmetleri anlattı. Başkan 
Böcek’in bir sonraki durağı ise Antal-
ya’nın önemli bir değeri olan Serik il-
çesi oldu. CHP İl Başkanı Nail Kamacı, 
Serik İlçe Başkanı Şeref Çimen, Murat-
paşa Belediye Başkanı ve Adayı Ümit 
Uysal, Serik Belediye Başkan Adayı Ka-
dir Kumbul, Milletvekilleri Aliye Coşar, 
Sururi Çorabatır, Cavit Arı, kadın ve 

gençlik kolları başkanları ve Serikliler 
ile birlikte Serik Seçim Koordinasyon 
Merkezi’nin açılışını gerçekleştirdi.

Serik’in gönlünde her zaman ayrı bir 
yeri olduğunu ifade eden Başkan Mu-
hittin Böcek, 5 yılda Serik halini iyi-
leştirdiklerini, kültür merkezini bitire-
rek açtıklarını belirtti. Bunun yanında 
alt yapı yatırımlarına da büyük önem 

verdiklerini ifade eden Başkan Böcek, 
“Bazı belediye başkanları yer üstüne 
hizmet yapmayı tercih eder. Biz hem 
yer üstüne hem yer altına hizmet et-
tik. İçme suyu borularının değişimi, ka-
nalizasyon hattı, arıtma tesisi, kültür 
merkezi çalışmalarımızı yaptık” diye 
konuştu. Başkan Böcek, Alanya Seçim 
Koordinasyon Merkezi’nin açılışına da 
katıldı. Alanya’nın hem tarım hem tu-
rizm açısından son derece önemli bir 
yer olduğunu vurgulayan Başkan Bö-
cek, Antalya’dan Alanya’ya gelirken 
70’ten fazla trafik lambasından geç-
mek zorunda kalındığını söyledi. 

Başkan Böcek, “Kimse Alanyalı hem-
şehrilerimi kandırmaya kalkmasın. 21 
yıldır her seçim zamanı Antalya-Alan-
ya arası hızlı tren gündeme gelir ama 
bir türlü yapılmaz. Türk turizminden 
kazanılan 50 milyar dolar gelirin 22-23 
milyar doları Antalya’dan. Parayı bura-
dan kazanıp yatırımları başka yerlere 
yapıyorlar” diye konuştu. 

HABER MERKEZİ

İlçelerde 
sevgi seli

Büyükşehir Belediye Başkanı ve Başkan Adayı Muhittin Böcek, Kepez, Serik ve Alanya’da Seçim 
Koordinasyon Merkezlerinin açılışına katıldı. İlçelerde Başkan Muhittin Böcek’e yoğun ilgi dikkat çekti

Rehberler 
yok sayılıyor
Turist Rehberliği Meslek Kanunu tasarısı nedeniyle 13 bin 368 turist 
rehberinin işsizlikle karşı karşıya kalma tehlikesi içinde olduğunu 

söyleyen ARO Başkanı Mustafa Yalçın Yalçınkaya’ya “Turizmin 
temel taşı olan rehberlerin yok sayılması kabul edilemez” dedi

Durmuş Yılmaz
Anttalks’a katıldı

Aydınlık gelecek İçİn yürüdüler
SOL Parti Antalya İl Örgütü yürüyüş 

eylemi yaptı. Yürüyüş boyunca sık sık 
“Laiklik Adalet Memlekete Sol Gerek, 
karanlığa teslim olmayacağız, şeriata 
faşizme karanlığa geçit yok “ sloganla-
rı atıldı. Attalos heykeli önünde yapılan 
açıklamada ilk sözü SOL Parti Antalya İl Yönetim 
Kurulu Üyesi Sabri Kırdar aldı. Sabri Kırdar, “Aç-
lık yoksulluk sefalet kol geziyor. İşçisi, emekçisiy-
le, genciyle kadınlarıyla, köylüleri, emeklileriyle 
halk zamlar altında inim inim inliyor. Din bezir-
ganları ise, halkın dini duygularını her gün bi-

raz daha sömürerek bu adaletsiz ve eşitsiz düzeni 
korumaya çalışıyor. Din sömürüsü ve emek sö-
mürüsü baş başa gidiyor. Siyasi iktidar bir taraf-
tan halkı daha çok yoksullaştırırken diğer taraf-
tan cumhuriyetin tüm ilerici birikimlerini, laikliği 
demokrasiyi ve özgürlükleri yok ederek ülkemi-
zi gericiliğin esaretine sokmaya çalışıyor. Tüm bu 
gerici kuşatmaya karşı mücadele eden bu ülke-
nin yurtseverleri, ilericileri, devrimcileri var. Tüm 
halkımızı bizlerle birlikte, şeriata, hilafete karşı 
aydınlık bir Türkiye için birleşmeye ve mücadele 
etmeye çağırıyoruz” dedi.

GÜVEN 
GÜNEŞ



526 ŞUBAT 2024
PAZARTESİGÜNCEL

Dünyadan 
kısa kısa

Liderlerden 
2. yıl mesajı

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenski, Rusya- Ukrayna savaşının 
2’nci yıl dönümünde destek veren ül-
keleri sıralayarak ‘Hepimiz buradayız’ 
dedi. Dünya liderleri savaşın 2’nci yıl 
dönümü sebebiyle Ukrayna’ya destek 
mesajları paylaşırken “Ukrayna asla 
Rusya için bir zafer olmayacak” ifade-
lerine yer verdi.

Fransızlardan 
destek gösterisi

Fransa’da Ukrayna savaşının 
yıldönümünde gösteri düzenlendi. 
Paris’te binlerce kişi Ukrayna’ya 
destek için Bastille Meydanı’na kadar 
yürüdü. Gösteride onlarca metre 
uzunluğunda Ukrayna bayrağı açarak 
yürüyen Ukrayna destekçileri, sık 
sık “Katil Putin” sloganı atılırken 
Ukrayna’ya destek veren ülkelerin 
bayrakları da açıldı.

Avusturalya 
yangına teslim

Avustralya’da perşembe günü 
çıkan orman yangınları kontrol 
edilemiyor. Çiftlik hayvanlarının ölü-
müne neden olan orman yangınları 
nedeniyle eyaletin batısında yaşayan 
yüzlerce kişi için tahliye uyarısı yapıl-
dı. Orman yangınları en az 2 bin kişi 
yaşadığı bölgeleri terk etti. Yaklaşık 16 
bin hektar alan yanarken en az 3 ev 
de tahrip oldu.

İspanya’da  
kayıp artıyor

İspanya’nın Valencia kentinde 
bulunan Campanar Mahallesi’ndeki 
14 katlı bir binada 22 Şubat’ta çıkan 
yangının bilançosu artıyor. Yetkililer, 
hayatını kaybedenlerin sayısının 9’a 
yükseldiğini açıkladı. Valencia Beledi-
ye Başkanı Maria Jose Catala, yaptığı 
açıklamada, iki itfaiye erinin binada 
yapılan arama sırasında yaralandığı-
nı  duyurdu.

Önce imza 
sonra onay

NATO üyeliğini oylamadan 

önce bugün İsveç’le savaş 

uçağı anlaşması imzaladı. İsveç 

Başbakanlığı’ndan yapılan 

açıklamada “Dünyanın en iyi 

sistemlerinden biri olan dört 

yeni Gripen savaş uçağının alımı 

konusunda İsveç ve Macaristan 

arasında bugün önemli bir an-

laşma imzalandı” denildi.

Gazze’de kayıp 
30 bine yükseldi

İsrail’in Gazze Şeridi’ne 

yönelik saldırıları 141 gündür 

aralıksız devam ediyor. İsrail 

ordusunun son 24 saatte gerçek-

leştirdiği 8 saldırıda 92 kişinin 

hayatını kaybettiği, 123 kişinin 

yaralandığı bildirildi. 7 Ekim’den 

bu yana devam eden saldırılarda 

hayatını kaybedenlerin sayısının 

29 bin 606’ya, yaralananların 

sayısının ise 69 bin 737’ye 

yükseldi.

Blinken’den 
hukuk çıkışı

ABD Dışişleri Bakanı Antony 

Blinken, İsrail Başbakanı Binya-

min Netanyahu’nun “savaş son-

rası Gazze” planı ve İsrail’in yasa 

dışı yerleşim yerlerini genişletme 

planı sorulan Blinken, “İsrail’in 

Gazze’yi yeniden işgal etmemesi 

gerekiyor. Gazze toprakları küçül-

tülmemelidir. Başka ilkeler de var 

ama bunlar en önemlilerinden 

üçü” dedi.

DHA-İHA

Farklılıklar güzeldir, bize öğrenme fırsatı su-
nar, farklılıklardaki çeşitlilik büyümemize 
katkıda bulunur. Aslına bakarsanız farklı 

olanın güzelliğini görebilen de güzeldir.
Farklı bakış açıları, deneyimler ve beceriler, 

birlikte çalışarak daha yaratıcı ve etkili çözümler 
bulmamıza yardımcı olabilirken bazen de bu 
farklılıklar anlaşmazlıklara, uyuşmazlıklara ve 
hatta kavgalara sebep olabilir. Bu yüzden, de-
diğim gibi, farklı olanın güzelliğini görebilen de 
güzeldir. Çünkü önemli olan farklılıkları saygıyla 
karşılamak ve uyum sağlamaktır. İnsanları bü-
yüten, farklılıkların güzelliklerini ve zorluklarını 
anlamak ve dengelemektir.

“İnsanın eğilimlerine ve mizacına aşırı bağımlı 
olmaması gerekir. Bizim temel niteliğimiz, çeşitli 
durumlara kendimizi uyarlamayı bilmemizdir. 

Tek bir yaşam tarzına zorunlulukla bağlı olmak, 
yaşamak değildir, sadece var olmaktır. En güzel 
ruhlar, en fazla çeşitlilik ve esneklik sunanlardır” 
diyen Montaigne’e katılmamak mümkün mü? 
Farklı olanı görebilme yeteneği, gerçekten değer-
li bir özellik. Farklı bakış açıları ve deneyimler, 
bulunduğu her yeri daha zengin hale getirir. İşte 
Antalya Ortak Düşün Meclisi (ANODEM) de 
zenginliğini buradan alıyor.

“İyi bitirmek, iyi başlamaktan daha önemli-
dir” cümlesini çok severim. Yolun her seferinde 
dönüştüğü şeyle ilk baştaki hali biter aslında. 
Her gelişme bir önceki versiyonunun bitişidir. 
ANODEM de her seferinde bir öncekinden daha 
güzel veda ediyor eski haline.

Birbirlerinin gözlerinin içindeki bakışta anlam 
ve derinlik bulan, birbirlerini ANODEM’den 

önce tanımamalarına rağmen gönül bağı kur-
mayı başaran, pek çok farklı sektörde çalışan 
insanların bir araya gelerek oluşturduğu bu 
mecliste herkes farklı bir siyasi, dini, milli, 
hayati görüşe sahip, farklı mantalitelerden 
insanlardan oluşsa da aklına ve vicdanına 
hâkim, insanları seven, çözüm odaklı yapıcı 
insanlardan bir araya gelen barışçıl bir toplu-
luk oldu.

Ayda bir kere bir araya gelen ve üçüncü 
senesinde olan ANODEM, ele aldığı gündemler-
le hem Antalya hem de ülkemiz için farkındalık 
oluşturup çözüm üretmeye, saygı ve sevgi bağıy-
la nitelikli büyümeye, bir fikirle meydana gelip 
bir sürü fikirler doğurmaya devam edecek.

İlk günden itibaren her gelişimine tanık oldu-
ğum, günden güne aidiyet duygumun arttığı, eski 
ve yeni üyeleriyle beraber gücüne güç, rengine 
renk katan bu harika meclisin bir üyesi olmaktan 
ilk günden beri onur duyuyorum.

Hayat zihnimizin bir ifadesiyse eğer, bu mec-
liste gelecek için tamamen iyiye odaklanıp kötü-
yü de asla göz ardı etmeyip bütün güzel ihtimal-
lere tüm kalbimizle beraber koşuyoruz. Eh ne 
de olsa “fırtınadan korkanlarla değil, köklerine 
güvenenler ile yürünecek yol”...

Farklılıkların 
harmonisi

Funda
 ALPASLAN TALAY

Sosyolog

Seçim ofisinde gerçekleştiri-
len törene, Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı ve 
CHP’nin tekrar aday göster-

diği Muhittin Böcek, CHP Antalya 
Milletvekili Cavit Arı, CHP Antalya 
İl Başkanı Nail Kamacı, Muratpaşa 
Belediye Başkanı Ümit Uysal, CHP 
Serik İlçe Başkanı Şeref Çimen, CHP 
Serik Belediye Başkan Adayı Ka-
dir Kumbul, partililer ve vatandaş-
lar katıldı.

Programda konuşan Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek, “Özgür Özel başkanım da 
bu dönem Gazipaşa’dan Kaş’a ka-

dar bütün çalışma arkadaşlarımla, 
yol arkadaşlarımla beraber Antal-
ya’da bir destan yazacaksınız dedi. 
Bize bu kutsal görevi ikinci kez ver-
di. İkinci dönemde Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanlığı ve bura-
da halkın doktoru Kadir Kumbul 
başkanla inşallah hem Serik’te hem 
Antalya’da Muratpaşa’da, bütün il-
çelerde de elimizden geldiğince bir-
lik beraberlik içerisinde yapacağız” 
dedi.

HER KESİMİN OYU TALİBİM

Başkan Böcek, şöyle konuştu: 
“Bize ayar veren, adaylığımıza karı-

şanlarla hiç işim olmadı. Ve bundan 
sonra da hiç olmayacak. Ben kendi-
sini Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 
kabul eden, ezanımıza, al bayrağı-
mıza sahip çıkan, cumhuriyetimizin 
değerlerine inanan mavi gözlü dev 
adamın, Mustafa Kemal’in devrim-
lerine inanan, AK Partililer’in, ülkü-
cülerin, milliyetçilerin, her kesimin, 
Türkiye’nin, Antalya’nın, milletinin 
adayı olarak huzurunuzdayım. İn-
şallah sizlerle beraber Serik’te Kadir 
Kumbul’u Antalya’da bu yörük ço-
cuğunu seçeceğinize inanıyorum. 
Azimle, gururla 5 yıl daha ve Allah 
yardımcınız olsun.”  DHA

Kemer Belediye Baş-
kanı Necati Topaloğlu, 
Kemer Belediyesi Kül-
tür Salonu’nda Cinema-
pink şirketi tarafından 
iyileştirme çalışmaları 
yapılacağı ve vizyonda-
ki filmlerin de gösterimde 
olacağının açıklanması-
nın ardından sosyal med-
yada çıkan “Kültür Salonu 

kapatılarak tiyatro engel-
leniyor” iddialarına cevap 
verdi. Başkan Topaloğlu, 
yaptığı açıklamasında, “Be-
lediyemizin kültür salonu-
nun kapatılması söz konu-
su değildir. Cinemapink 
şirketi salonumuzda iyileş-
tirme çalışmaları yapacak 
ve vizyondaki filmler gös-
terimde olacak. Bunun ya-

nında tiyatro oyunlarımız da devam 
edecek. Kemer Belediyesi olarak sa-
nata ve sanatçıya verdiğimiz değeri 
herkes biliyor. Kemer’de sanatsal fa-
aliyetleri her zaman önemsiyoruz. Si-
nema salonu faaliyete geçtiği zaman 
yeni tiyatro oyunları da aynı salon-
da izleyici karşısına çıkacak. Halkı-
mızdan, sosyal medyada çıkan id-
diaları dikkate almamalarını rica 
ediyorum” dedi.  İHA 

CHP Serik Seçim Koordinasyon Merkezi’nin açılışı düzenlenen törenle yapıldı. 
Açılışta konuşan CHP’nin Antalya Büyükşehir Belediye Başkan adayı Muhittin 

Böcek, “Bize ayar veren, adaylığımıza karışanlarla hiç işim olmadı” dedi

Kemer’de aynı salonda
tiyatro ve sinema olacak
Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, Kemer Belediyesi Kültür 

Salonu’nun kapatılarak sadece sinema salonuna dönüştürüleceği ve 
tiyatronun olmayacağı iddialarının gerçeği yansıtmadığını söyledi

Alanya’da ceza yağdı
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü ve 

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı so-
rumluluk alanlarında 22 -23 Şubat ta-
rihlerinde genel trafik uygulamaları ger-
çekleştirildi. Yapılan uygulamalarda ilçe 
genelinde emniyet ve jandarma sorum-
luluk alanlarında 2 bin 876 araç kontrol 
edildi. 526 araç ve sürücüsüne çeşitli tra-
fik kuralı ihlallerinden 1 milyon 506 bin 
900 TL cezai işlem uygulandı. 20 araç tra-
fikten men edilirken, 2 araç ve 1 aranan 
şahıs yakalandı, 3 sürücünün ehliyetine 
de el konuldu.  İHA 

Herkesin
oyuna talibim

ANTALYA Büyükşehİr 

Beledİye Başkanı

Muhİttİn Böcek:
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Antalya’ya özel bulmaca köşesi

Memur Sen Antalya Temsilci-
si ve Eğitim Bir Sen Şube Başka-
nı Eyüp Bülent Miran, 5,3 milyon 
kamu görevlisi ve emekliyi ilgi-
lendiren 3600 ek gösterge konu-
sunda bir an önce adım atılması-
nı beklediklerini söyledi.

Türkiye’deki memur ve memur 
emeklilerinin 3600 ek göstergede 
düzenleme yapılmasını dört göz-
le beklediğini belirten Memur 
Sen Antalya Temsilcisi ve Eğitim 
Bir Sen Şube Başkanı Eyüp Bü-
lent Miran, “Konfederasyonu-

muz Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan’a talebimizi 
geçtiğimiz günlerde iletti. 5.3 mil-
yon kamu görevlisini ve emek-
lisini ilgilendiren ve emekli ay-
lıklarında önemli derecede artış 
sağlayan ek göstergelere ilişkin 
çalışmaya ilave olarak, kamu gö-
revlileri ve emeklilerinin hayata 
geçmesini beklediği ‘1. Dereceye 
3600 Ek Gösterge’ çalışmasının 
bir an önce başlaması ve çalış-
manın ivedi olarak TBMM’ye su-
nulmasını bekliyoruz” dedi.  İha

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin ortağı olduğu, Avru-
pa Birliği ve Türkiye Cumhuri-
yeti Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı tarafından des-
teklenen “İklim Değişikliği ile Mücade-
le için Kentsel Su Temin Sistemlerinde 
Verimliliğin ve Güvenilirliğin Geliştiril-
mesi” başlıklı proje Aralık 2023 tarihin-
de kabul edildi. Proje kapsamında içme 
suyu temin ve dağıtım sistemlerinde-
ki su kayıplarının kontrolü için Antal-
ya’da üç pilot sahada çalışmalar ya-
pılacak. Projenin koordinatörlüğünü 
Akdeniz Üniversitesi üstlenirken, An-
talya Su ve Atıksu İdaresi Genel Mü-
dürlüğü (ASAT), Malta Su ve Enerji 
Ajansı ve Malta Su Hizmetleri Kurulu-
şu projenin ortakları olarak yer alıyor. 
18 ay sürecek olan proje için ASAT yet-
kilileri, Malta Heyeti ve Akdeniz Üni-
versitesi’nden gelen akademisyenler 
proje kapsamında çalışmalara başladı. 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİYLE MÜCADELE 
İÇİN ORTAK ÇALIŞMA 

ASAT, proje için Malta’dan gelen he-
yeti ağırladı. Heyetle proje toplantı-
sı gerçekleştirildi. Toplantıya, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Başda-
nışmanı Dr. Cem Oğuz, Prof. Dr. Ha-
bib Muhammetoğlu, Prof. Dr. Ayşe 
Muhammetoğlu, ASAT Genel Müdür 
Yardımcısı Ümit Daban ve Malta Enerji 
ve Su Bakanlığı Genel Müdür Yardım-
cısı Manuel Sapiano katıldı. Büyükşe-

hir Başkan Başdanışmanı Cem Oğuz, 
“Bu proje kentimiz için çok önemli bir 
girişim. Antalya Büyükşehir Belediye-
si olarak altyapımızı oluşturduk. Tüm 
birimlerimizle iklim değişikliğiyle mü-
cadele konusunda ortak çalışmalar ya-
pıyoruz. Bu projenin kentimize çok fay-
dalı olacağını düşünüyorum. Hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

SU KAYIPLARININ ÖNLENMESİ 
HEDEFLENİYOR

ASAT SCADA Şube Müdürü Dr. Tuğ-
ba Akdeniz, projenin konusunun ku-
raklık ve iklim olduğunu, projenin bu 
konuda yapılacak mücadele için çok 
değerli olduğunu söyledi. Akdeniz, 
“Proje kapsamında içme suyu şebe-
kelerinde oluşan su kayıplarının doğ-
ru şekilde yönlendirilmesi ve karbon 

emisyonun azaltılması amaçlanıyor. 
Antalya içme suyu şebekesinde 3 tane 
alt bölge oluşturuyoruz ve bu alt böl-
gelerde SCADA sistemine bağlı olarak 
veri topluyoruz. Aynı zamanda projeyi, 
Malta Heyeti ve Akdeniz Üniversite’n-
deki ekiple birlikte yönetiyoruz” diye 
konuştu.

MALTALI BAKAN                 
İŞBİRLİĞİNDEN MEMNUN 

Malta Enerji ve Su Bakanlığı Genel 
Müdür Yardımcısı Manuel Sapiano ise 
şunları söyledi: “Su kaynakları özellik-
le son 20 yıldır hızla tükeniyor. Bunun 
önüne geçmek istiyoruz. Projenin ge-
nel teması içme suyu sistemlerindeki 
kaybın azaltılması. Şebeke verimliliğin-
de ortaya çıkabilecek yeni yaklaşımla-
rı, metotları izleme ve değerlendirme-

ye alıp, performans indikatörleriyle de 
şebeke performansını ölçüp geliştir-
mek istiyoruz. Proje kapsamında tek-
nik işbirliği ile daha iyi uygulamalar 
ortaya koymak ve tecrübelerimizi pay-
laşmak istiyoruz. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ile iş birliği içerisinde oldu-
ğumuz için çok memnunum.”

3 ÇALIŞTAY DÜZENLENECEK

Proje kapsamında içme suyu temin 
ve dağıtım sistemlerindeki su kayıpla-
rının kontrolü için Antalya’da üç pilot 
sahada çalışmalar yapılacak. Su kuru-
luşlarının ve belediyelerin çalışanları 
için eğitim ve tecrübe paylaşımı ama-
cıyla üç çalıştay düzenlenecek. Ayrıca 
projeyi anlatan el kitabı ve broşür gibi 
materyaller hazırlanması planlanıyor.  
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN

ASAT ve Malta 
arasında işbirliği
ASAT, Malta’dan gelen heyeti ağırladı. Proje kapsamında içme suyu temin ve 

dağıtım sistemlerindeki su kayıplarının kontrolü için çalışmalar yapılacak

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, Antalya Korkutelililer Derneği 
tarhana çorbası, tulum peyniri, zeytin 
ve yufka ekmeğinden oluşan gelenek-
sel kahvaltı programına katıldı. Dernek 
Başkanı Adnan İmirgi ve yönetim ku-
rulu üyelerinin eşlik ettiği Başkan Uy-
sal, tarhana tenceresinin başına geçti 
ve katılanlara çorba ikram etti. Başkan 
Uysal, burada yaptığı konuşmada Kor-
kuteli’nin tarhanası, vişnesi, yanık don-
durması ve şiş kebabıyla Antalya gast-
ronomisine damga vurduğunu söyledi. 
Bununla birlikte özellikle mantar üreti-
miyle ilçenin Türkiye ekonomisi için de 
önemli bir katma değer yarattığını dile 
getiren Başkan Uysal, Antalya’da yaşa-
yan Korkutelililerin iş ve siyaset yaşa-
mının farklı alanlarında başarılı işlere 
imza attığının da altını çizdi.

BAŞKA VATANIMIZ YOK 

“Komşuluğunuz için, dayanışmanız 
için, şehrimize kattıklarınız için hepini-
ze çok teşekkür ederiz, iyi ki varsınız” 
diyen Uysal, siyasetin son yıllarda Tür-
kiye’de insanları ayrıştıran bir kanal 
haline geldiğini söyledi. Başkan Uysal, 
“Hep beraber kenetlenip, bu siyasi ay-
rımları bir kenara bırakıp hep birlikte 
omuz omuza, kol kola vatanımızı, mille-
timizi tekrar yükselteceğiz. Başka vata-
nımız yok, başka çaremiz de yok” dedi. 
Korkutelililer Derneği ziyaretinin ardın-
dan Başkan Uysal, Trabzon’un düşman 
işgalinden kurtuluşunu anmak üzere 
Trabzonlular Derneği’nin düzenlediği 
etkinliğe katıldı. Antalya Valisi Hulusi 
Şahin’in de katıldığı etkinlikte Başkan 
Uysal, Vali Şahin ile kurulan stantları 
gezdi.  dha

Korkutelililer Derneği’ne
Başkan Uysal’dan ziyaret

Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, Korkuteliler 

Derneği’ni ziyarette “Hep birlikte 
omuz omuza, kol kola yükselip 
vatanımızı, milletimizi tekrar 

yükselteceğiz. Başka vatanımız 
yok, başka çaremiz de yok” dedi
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Ankaragücü maçı
hazırlıkları başladı 

Fenerbahçe, Ziraat Türkiye Kupası 
Çeyrek Finali’nde 27 Şubat Salı 

günü deplasmanda karşılaşacağı MKE 
Ankaragücü maçının hazırlıklarına 
yaptığı antrenmanla başladı. Can Bartu 
Tesisleri’nde Teknik Direktör İsmail Kar-
tal yönetiminde yapılan antrenman; 
koşu, ısınma ve koordinasyon hare-
ketleriyle başladı. Dar alanda çift kale 
maçlar yapan futbolcular antrenmanı, 
bireysel çalışmalarla noktaladı.  

Galatasaray’dan 
Büyükekşi’ye tepki 

Galatasaray Kulübü açıklama 
yayımlayarak, Türkiye Futbol 

Federasyonu (TFF) Başkanı Mehmet 
Büyükekşi’yi istifaya davet etti. 
Galatasaray Kulübü, Süper Lig’in 27. 
haftasında Fenerbahçe - Kasımpaşa 
maçının ardından sarı-lacivertli takı-
mın kazandığı penaltıya tepki göster-
mişti. Sarı-kırmızı kulüp ardından sert 
bir açıklama yayımladı. 

Isparta’da 
ragbi heyecanı 

Kar Ragbi Şampiyonası, Ispar-
ta’nın 2 bin rakımlı Davraz Kayak 

Merkezi’nde gerçekleştiriliyor. Yarış-
mada 14 takımdan oluşan 200 sporcu 
iki gün boyunca yarışacak. 2024 yılı 
Türkiye Ragbi Federasyonu Kar Ragbi 
Şampiyonası Isparta Davraz Kayak 
Merkezi’nde yapılıyor. Şampiyonada 8 
erkek, 6 da kadın takımı olmak üzere 
200 sporcu yarışıyor. 

Alperen Şengün’den
double-double 

NBA’de normal sezon heyecanı 10 
karşılaşma ile devam etti. NBA’de 

Houston Rockets evinde karşılaştığı 
Phoenix Suns’u 114-110’luk skorla 
mağlup etti. Milli basketbolcu Alperen 
Şengün, Phoenix karşısında 17 sayı, 12 
ribaund ve 4 asist yaparak mücadeleyi 
double-double ile tamamladı. Alperen 
Şengün de 17 sayı, 12 ribaund, 4 asist 
yaparak double-double ile mücadeleyi 
tamamladı.   

Milli patenciden 
Çıldır’da gösteri 

Artistik buz pateni dünya şam-
piyonu milli sporcuları Naz Arıcı 

ile Elif Sırma Özel, atlı kızak ve saz 
eşliğinde Çıldır Gölü üzerinde gösteri 
gerçekleştirdi. Türkiye’nin en büyük 
buz pistinde sahne alan Naz Arıcı ve 
Elif Sırma Özel’in gösterisi yoğun ilgi 
gördü. Elif Sırma Özel, “Ardahan’a geldi-
ğim için çok mutluyum. İlk kez geldim 
ve çok beğendim” dedi.

Vinç üzerinde 
maç seyretti 

TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta deplas-
manda Kırşehir Futbol Kulübü 

ile karşılaşan Nazilli Belediyespor’un 
Başkanı Şahin Kaya, 75 gün hak mah-
rumiyeti olması nedeniyle vinç kirala-
yarak maçı izledi. Kendi imkanlarıyla 
vinç kiralayan Kaya, ceza süresi dolana 
kadar değişik çözümler üreteceğini ve 
takımı yalnız bırakmayacağını aktardı. 

Dünyanın en büyük bisiklet ya-
rış serilerinden olan CRI Türkiye 27 
Ocak’ta Aspendos’ta muhteşem bir 
yarışla başladı. 3-4 Şubat’ta Side’de 
ikinci ayağı yapılan yarış serisinin 
üçüncü ayağı 24-25 Şubat tarihlerin-
de Alanya’da gerçekleştirildi. Kleo-
patra Kriteryum yarışlarında büyük 
erkekler, genç erkekler, büyük kadın-

lar ve genç kadınlar kategorilerin-
de sporcular mücadele etti. Büyük 
erkekler birincisi Ramazan Yılmaz, 
ikincisi Ma Binyan ve üçüncüsü Max 
Markl oldu. Genç erkeklerde birin-
ci Emre Kaplan, ikinci Muhammed 
Ufuk Gökdemir ve üçüncü Haktan 
Ramazan Sayan oldu. Büyük kadın-
larda birinci Kuskova Yanina, ikinci 

Elmurodova Mohinabonu ve üçün-
cü Rızaeva Asal oldu. Genç kadınlar-
da birinci Sude Nur Satıcı, ikinci Nil-
su Karasay ve üçüncü Esma Duman 
oldu. CRI Türkiye Uluslararası Bi-
siklet Yarış Serisi dördüncü ayağını 
Syedra Antik kentinde ve Alanya Ka-
lesi’nde 2-3 Mart tarihlerinde gerçek-
leştirecek. İHA

SÜPER Lig’de oynadığı son 4 maç-
ta galibiyet alamayan Antal-
yaspor’da kulüp başkanı Sinan 
Boztepe, deplasmanda karşıla-

şacakları Galatasaray’a umutlarının ve 
inançlarının sahasında puan kaybet-
tirmek olduğunu söyledi. Ligde oyna-
dığı son 4 maçta galibiyet alamayan 
Akdeniz ekibi Antalyaspor, 2 beraber-
lik ve 2 yenilgi ile sahadan ayrıldı. Kır-
mızı beyazlı ekip Galatasaray maçının 
son hazırlığını Pazar günü sabah saat-
lerinde tesislerinde yaptıktan sonra ha-
vayoluyla mücadelenin oynanacağı İs-
tanbul’a gidecek. Antalyaspor Başkanı 
Sinan Boztepe ise açıklamalarda bu-
lundu. Ligde son haftalarda kötü gidiş-
lerinin olduğunu belirten Antalyaspor 
Başkanı Sinan Boztepe, “Bizim puan 
kaybettiğimiz haftalarda diğer takım-
lar da puan kaybetti. Bu da biraz ol-
sun lehimize oldu. Diğer takımların da 
puan kaybetmesiyle birlikte ligde sıra-
lamada hemen hemen aynı yerde gö-
türüyoruz. Hedeflerimizde bir sapma 
yok. Kötü gidişatı da düzelteceğimize 
inancım tam” dedi.

‘3’ÜNCÜLÜK İDDİAMIZDAN GERİ 
DURMUŞ DEĞİLİZ’

Daha önce ligde hedeflerinin hep 
3’üncülük olduğunu dile getiren Baş-
kan Boztepe, ligde çok değişkenlik 
gösteren bir tablo olduğunu kaydet-
ti. Boztepe, “Anadolu takımlarının da 
şampiyonluğa doğru yukarıya oyna-
yan takımların da performansları de-
ğişiyor. Biz hala iddiamızı sürdürüyo-
ruz. Bu iddiamızda geri durmuş değiliz. 
Bunu ilk günden beri Antalyaspor ta-
raftarlarına ve Antalyaspor halkına da 
söylüyoruz. Antalyaspor bundan son-
ra hak ettiği performansı göstermeli, 
hak ettiği yeri bulmalı diye. Üçüncü-
lük, dördüncülük, beşincilik bunlar zor 
süreçler değil. Önemli olan gerçekten 

de başarılı bir futbol sergilemek, birlik 
beraberlik içerisinde konuyu takip et-
mek, herkesin bize destek olması” diye 
konuştu.

‘UMUDUMUZ VE İNANCIMIZ’

Deplasmanda oynayacakları Gala-
tasaray maçından puan ya da puanlar 
alacaklarına dikkati çeken Antalyaspor 
Başkanı Sinan Boztepe, “Galatasaray 
maçında da Fenerbahçe maçında oldu-
ğu gibi çok iddialıyız. Umudumuz ve 
inancımız Galatasaray’a kendi saha-
sında puan kaybettirmek. Allah nasip 
ederse inşallah Galatasaray’dan puan-
la döneceğiz. Hedefimiz oradan puan 
ya da puanlarla dönmek” dedi.

‘BAŞKANLIK DÖNEMİMDE 
YAPTIĞIM EN BÜYÜK HATA’

Ara transfer döneminde transfer en-
gelinin kaldırılmamasının en büyük 

hatası olduğuna vurgu yapan Bozte-
pe, şunları söyledi: “Futbol komitemiz, 
yönetim kurulumuz, teknik ekibimiz-
le yaptığımız toplantıdan sonrasında 
beni ikna ettiler ama maalesef bu be-
nim şimdiye kadarki başkanlık döne-
mimde yaptığım en büyük hataydı. 
Keşke transfer engellini kaldırsaydım. 
Keşke transfer olanaklarından da 1-2 
oyuncu alsaydım diyorum. Bu benim 
hatam oldu. Kendi adıma konuşuyo-
rum bunu. Yönetimimiz veya da teknik 
ekibi adına da değil. Süreç bu şekilde, 
dediğimiz gibi o zaman da söyledim. 
Kulübümüzün, Antalyaspor’un gelece-
ğini düşünüyoruz. Bundan sonraki ça-
lışmalarımızı ona göre olacak. Herkes 
temkinli olsun, istikrarlı olsun, bu ku-
lüpte önümüzdeki süreçte çok daha ba-
şarılı işler çıkacak, çok daha başarılı ça-
lışmalar olacak. Onlar için çalışmalar 
yapıyoruz. Bundan sonraki süreç daha 

keyifli olacak.”

‘JEHEZKEL KONUSU TFF VE 
HUKUKÇULARDA’

Ligde oynanan Trabzonspor maçın-
da attığı golün ardından yaptığı sevinç 
sebebiyle büyük tepki çeken ve Türki-
ye’den gönderilen İsrailli oyuncu Sa-
giv Jehezkel ile ilgili konunun TFF ve 
hukukçularda olduğunu söyleyen An-
talyaspor Başkanı Sinan Boztepe, “Je-
hezkel konusu şuanda tamamen TFF 
ve hukuk sürecinde, hukukçularımız 
ve profesörlerimiz bu konuyu yakinen 
takip ediyor. Biz de yakinen takip edi-
yoruz. Önümüzdeki süreçte, gelişme-
leri biz de sizlerle görmüş olacağız. Bi-
zim çalışmalarımız bütün amacımız 
ve emeğimiz Antalyaspor’un bu konu-
dan en zararsız veya zarar görmeden 
çıkması. Dediğim gibi onları tamamen 
hukuki süreç takip ediyor” dedi. DHA

İstanbul’da 
‘Aslan’ avı
Süper Lig’de Antalyaspor, bugün Galatasaray’a konuk oluyor. Kırmızı 

beyazlılarda tek hedef İstanbul’dan puan veya puanlarla dönmek

Sinan Boztepe

Belek’te golf heyecanı BAŞLADI
Türkiye Golf Federasyo-

nu’nun (TGF) 2024 faaliyet 
takviminde yer alan TGF Türkiye 
Golf Turu 2’nci ayak müsaba-
kaları, Belek’teki Antalya Golf 
Kulübü’nde oynandı. The Pasha 
Golf Sahası’ndaki turun 2’nci 
ayağında Ankara Golf Kulübü, 
Kemer Golf Kulübü, Bodrum Golf 
Kulübü, Olympos Golf Kulübü, 
Regnum Golf Kulübü, Ataşehir 
Golf Kulübü, Antalya Gençler 
Golf Spor Kulübü, İstanbul Genç-

ler Golf Akademisi, Gloria Golf 
Kulübü, National GSK., Klassis 
Golf Kulübü, 19 Mayıs Samsun 
Golf Kulübü ve Carya Golf Ku-
lübü’nden 36 sporcu mücadele 
etti. Müsabakaların final raundu-
nun ardından erkekler grossta 
Regnum Golf Kulübü’nden Cem 
Başpınar 220 gross skorla birinci, 
Kemer Golf Kulübü’nden Can 
Marko Özdemir toplamda 225 
gross skorla ikinci, Ankara Golf 
Kulübü’nden Semih Engez top-

lamda 226 gross skorla üçüncü 
oldu. Kadınlar grossta Gloria 
Golf Kulübü’nden Sude Bay top-
lamda 221 gross skorla birinci, 
Ataşehir Golf Kulübü’nden Deniz 
Sapmaz 223 gross skorla ikinci, 
National GSK’dan Ayşe Demir 
233 gross skorla üçüncü sırada 
müsabakaları tamamladı. TGF 
Türkiye Golf Turu 3’üncü ayak 
müsabakası, 1-3 Mart’ta Antalya 
Golf Kulübü’nün The Pasha Golf 
Sahası’nda oynanacak. DHA

Pedallar dönüyor
CRI Türkiye Uluslararası Bisiklet Yarış Serisi üçüncü ayağı Alanya’da düzenleniyor. 
Alanya Öğretmenler Evi Önü’nde başlayan yarışlarda 189 bisikletçi pedal çevirdi

Yaz ve kış okullarında 1000’e yakın bas-
ketbolcu adayına dokunan Kepez Beledi-
yesi Spor Kulübü, yetiştirdiği sporcularıyla 
18 takımıyla maçlar yapıyor. Okullardaki 
yetenek taramaları, yaz ve kış spor okulla-
rına gelen kursiyerlerle yaklaşık 1000 bas-
ketbolcu adayına dokunan Kepez Beledi-
yesi Spor Kulübü, yetiştirdiği sporcularıyla 
18 takımıyla çeşitli liglerde maçlar yapı-
yor. Kız ve erkek takımlarında 360 lisanslı 
sporcusu olan kulüp, kendi altyapısından 
yetişen öğrencileriyle yoluna devam edi-
yor. Tamamı yaz spor okullarından seçilen 
çocuklardan oluşan U14 Erkek Basketbol 
Takımı, Merkez Lig’de mücadele veriyor. 
Aynı zamanda maçların da yapıldığı Tur-
gut Özal Spor Salonu’nda antrenmanlarını 
yapan Kepez’in kaplanları, 2’nci ve 1’inci 
Lig hedefindeki takımlara dahil olmak için 
formalarını terletiyor.  DHA

Kepez’de yılda 
1000 basketbolcu
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Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’in Kumluca’ya 
verdiği stadyum sözü hayat 
buluyor. Büyükşehir Belediye-

si Fen İşleri Daire Başkanlığı tarafından 
yıkılıp, yeniden inşa edilen Kumluca 
Atatürk Stadyumu, başta güreş, deve 
güreşi, futbol, konserler ve festivaller 
olmak üzere çeşitli etkinliklere ev sa-
hipliği yapacak.

Antalya Büyükşehir Belediyesi ile 
Kumluca Belediyesi arasında yapılan 
ortak hizmet projesi ve işbirliği pro-
tokolü doğrultusunda yapımı devam 
eden Atatürk Stadyumu inşaatı yüzde 
70 seviyesine ulaştı. Kumluca’nın sos-
yal ve kültürel hayatına yeni bir ivme 

kazandıracak olan proje ekiplerin hum-
malı çalışmasıyla önümüzdeki hafta-
larda tamamlanacak.

KABA İNŞAAT VE DUVAR 
İMALATLARI TAMAMLANDI

İmalat aşaması 4 etaptan oluşan 
stadyum projesinde kaba inşaat ve 
duvar imalatları yüzde 100 oranın-

da tamamlanırken, sıva işleri başla-
dı. Tribünlerin çelik konstrüksiyon çatı 
karkas imalatı yapıldı ve montaj aşa-
masına geldi. Stadyum içinde yer alan 
elektrik ve mekanik imalatları hızla de-
vam ediyor.

Proje, alt yapı, sulama ve peyzaj iş-
lemlerinin tamamlanmasının ardın-
dan hizmete hazır hale gelecek. Kumlu-

ca Atatürk Stadyumu 13200 metrekare 
alanın 6650 metrekarelik kısmına inşa 
ediliyor. 

Projede idari alan, tuvalet, engel-
li tuvaleti, duş, soyunma odaları, depo 
alanları, enerji odası ve su deposu yer 
alacak. 2000 metrekare yeşil alana da 
sahip olan projede, 97 araç kapasiteli 
otopark da yer alacak.   dha

Kumluca stadyumu
hızla yükseliyor
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Kumluca’ya yeni bir stadyum kazandırıyor. 

Yıkılıp yeniden yapımına başlanan Kumluca Atatürk Stadyumu hızla yükseliyor

 Stadyum 
inşaatı 
yüzde 70 

seviyesine 
ulaştI

Konyaaltı ilçesinde yaşayan sos-
yal medya fenomeni Ozan Kuşçu, bir 
süre önce sosyal medya hesabında pay-
laşmak için videolar çekmeye başladı. 
Çektiği ekstrem spor ve tırmanış vide-
oları ilgi çekti. Son olarak geçen haf-
ta sonu Güver Uçurumu Kanyonu’nda 
video çeken Kuşçu, arkadaşıyla gittiği 
bölgede, 60 metrelik uçurumun ortası-
na hamak kurdu. Burada geçireceği 24 
saati kaydetmeyi planlayan Kuşçu, ted-
birlerini aldıktan sonra 
halatlarla ortadaki ha-
mağa doğru hareket 
etti. Hamağın üzerinde 
bir süre duran ve video 
kaydını başlatan Kuşçu, 
bu sırada da “Bana bir 
şey olursa hakkınızı he-
lal edin” dedi. 

Cümlesini bitirmesiyle hamağı tutan 
halatlardan biri kopan Kuşçu, 60 met-
relik uçurumda boşluğa düştü. İlk anda 
ne olduğunu anlayamayan Kuşçu, bir 
süre sonra halatlara tutundu. Elleri ke-
silen ve 20 metre boşluğa düşen Kuş-
çu, beline bağladığı ipin düğümünün 
bir yere takılmasıyla uçurumun dibine 
düşmekten kurtuldu. Arkadaşının ih-
barıyla olay yerine gelen kurtarma eki-
bi, yaklaşık 2 saatlik uğraşla Kuşçu’yu 
bulunduğu yerden alıp kurtardı. Kuş-
çu’nun vücudundaki kamera sayesinde 
yaşananlar anbean kaydedildi.  dha

Ölümden 
döndü

Sema 
Nur Kurt 
gençlerle 

buluştu

CUMHURBAŞKANLIĞI İnsan Kay-
nakları Ofisi koordinasyonunda, Ak-
deniz Üniversitesi’nin ev sahipliğin-
de ve 12 üniversitenin desteğiyle 
düzenlenen Güney Kariyer Fuarı’nın 
(GÜNKAF) ikinci günü etkinlikleri 
kapsamında Antalya Kent Konseyi 
Başkanı Sema Nur Kurt gençlerle 
buluştu. Mimar Sinan Kongre ve 

Sergi Merkezi’nde gerçekleşen 
etkinlikte konuşan Başkan Kurt 
Antalya Kent Konseyi’ni tanıtan bir 
sunum ve konuşma yaptı. Prog-
ram sonunda Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
Antalya Kent Konseyi Başkanı 
Sema Nur Kurt’a teşekkür ederek 
plaket takdiminde bulundu. DHA
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